
Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

Hradec-Nová Ves

79084

PD-Adaptace RD čp.13 na obecní komunitní 

dům, Hradec-Nová Ves
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636011

B.Ú. 188307417/0300

Záměr "PD-Adaptace RD čp.13 na obecní 

komunitní dům, Hradec-Nová Ves" řeší 

zpracování autorizované projektové 

dokumentace a inženýrské činnosti pro 

povolení stavby adaptace RD čp.13 na obecní 

komunitní dům-stavbu pro společenské 

aktivity a setkávání.

Pavel Stejskal Dotace bude použita na:

Pořízení autorizované projektové 

dokumentace a inženýrská činnost pro 

povolení stavby "Adaptace RD čp.13 na obecní 

komunitní dům, Hradec-Nová Ves".

12/2024 40%

2

Obec Sušice

Sušice 63

Sušice

75111

Příprava projektové dokumentace I. etapy 

rekonstrukce Obecního domu v Sušicích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636606

B.Ú. 1882951389/0800

Pořízení projektové dokumentace I. etapy 

rekonstrukce Obecního domu v Sušicích.

Ing. Bohumil Gibala Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořízení projektové dokumentace I. 

etapy rekonstrukce Obecního domu v Sušicích. 

Jedná se o dokumentaci pro vydání 

společného povolení.

12/2024 40%

3

Obec Zábeštní Lhota

Zábeštní Lhota 13

Zábeštní Lhota

75127

Studie odkanalizování obce Zábeštní Lhota

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. 1882975399/0800

Studie odkanalizování obce Zábeštní Lhota

De minims

NE

NE

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč

85 058,00 Kč

85 058,00 Kč

1

84 ze 100 inv.

480 000,00 Kč 31.12.2024 29 83 ze 100 inv.

37

37

30

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

192 000,00 Kč

116 000,00 Kč

192 000,00 Kč

4

13

inv.212 646,00 Kč 31.12.2024 38

13

17

81 ze 100 0

0 0

0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

13

0 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 1 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

Ing. Kateřina Miková Dotace bude použita na:

Studie odkanalizování obce Zábeštní Lhota 12/2024 40%

4

Obec Bezuchov

Bezuchov 14

Bezuchov

75354

Podpora a příprava projektové dokumentace 

pro stavební povolení
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636118

B.Ú. 23124831/0100

Vypracování projektové dokumentace ke 

stavebnímu povolení na akci sociální bydlení.

Mgr. Zdeněk Pospíšilík Dotace bude použita na:

Vypracování projektové dokumentace ke 

stavebnímu povolení na akci sociální bydlení.
12/2024 40%

5

Obec Palonín

Palonín 34

Palonín

78983

Splašková kanalizace a ČOV Palonín

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303127

B.Ú. 1905689329/0800

Jedná se o zpracování projektové 

dokumentace pro vybudování splaškové 

kanalizace a ČOV ve stupni dokumentace pro 

územní řízení (DUR), a zajištění potřebných 

dokladů a vyjádření dotčených orgánů a 

účastníků řízení  pro vydání územního 

rozhodnutí.

Ing. Zdeněk Nejezchleba Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace pro 

územní řízení na akci Splašková kanalizace a 

ČOV Palonín.

12/2024 39%

6

Obec Stražisko

Stražisko 1

Stražisko

79844

Projektová dokumentace - rekonstrukce MŠ 

Stražisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288829

B.Ú. 6029701/0100

Projektová dokumentace - rekonstrukce MŠ 

Stražisko

Kateřina Singrová Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace - rekonstrukce MŠ 

Stražisko

12/2024 40%

NE

ANO

NE

NE

81 ze 100

165 000,00 Kč

60 000,00 Kč

9

6

60 000,00 Kč inv.

85 058,00 Kč

72 000,00 Kč

1

12

165 000,00 Kč inv.

150 000,00 Kč 31.12.2024 30 80 ze 100

72 000,00 Kč inv.

423 500,00 Kč 31.12.2024 34

30

26

inv.

180 000,00 Kč 31.12.2024 38 81 ze 100

212 646,00 Kč 31.12.2024 38 81 ze 100 0

0 0

0 0

0

0 0

13

17

30 17

33 17

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 2 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

7

Obec Grymov

Grymov 27

Grymov

75121

Projektová dokumentace pro výstavbu 

veřejné budovy v Grymově
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636231

B.Ú. 25023831/0100

Projektová dokumentace se váže k výstavbě 

nové multifunkční budovy v obci Grymov, 

která bude sloužit k veřejným účelům a 

obecně prospěšné činnosti v obci. Primárně se 

má jednat o provoz dětské skupiny, obecního 

úřadu a knihovny v této budově.

Lenka Zbytovská Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení projektové 

dokumentace, dokumentace pro společné 

územní rozhodnutí a stavební povolení dle 

příl. 8 vyhl. 499/2006 Sb. a dokumentace pro 

provádění stavby.

12/2024 40%

8

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Studie proveditelnosti a projektová 

dokumentace kanalizace obce Klokočí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. 5531955319/0800

Vypracování studie proveditelnosti a následná 

příprava projektové dokumentace kanalizace v 

obci Klokočí

Ing Marek Dohnal Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno vypracování studie 

proveditelnosti a pořízení projektové 

dokumentace oddílné kanalizace v obci 

Klokočí včetně příslušných potřebných 

inženýrských činností ( (průzkumy a zaměření)

12/2024 29%

9

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Projektová dokumentace na rekonstrukci 

mateřské školy Malé Hradisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Zhotovení projektové dokumentace na 

rekonstrukci mateřské školy v obci Malé 

Hradisko.

NE

NE

NE31.12.2024 29 79 ze 100

300 000,00 Kč

27

17

295 724,00 Kč inv.

1 020 000,00 Kč 31.12.2024 36 79 ze 100

739 310,00 Kč 31.12.2024 33 79 ze 100

295 724,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč inv.

847 000,00 Kč

25

0 0

0 0

0

29 17

30 13

33 17 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 3 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

Bc. Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Zhotovení projektové dokumentace potřebné 

pro realizaci rekonstrukce mateřské školy v 

Malém Hradisku

12/2024 35%

10

Obec Oldřichov

Oldřichov 17

Oldřichov

75111

Příprava projektové dokumentace obnovy 

místní komunikace v Oldřichově
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636428

B.Ú. 25621831/0100

Pořízení projektové dokumentace obnovy 

místní komunikace v obci Oldřichov.

Richard Skřenek Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořízení projektové dokumentace 

pro provádění stavby obnovy místní 

komunikace na parc. č. 551/4 v obci Oldřichov.

12/2024 40%

11

Obec Čelechovice

Čelechovice 38

Čelechovice

75103

Projektová dokumentace propustku

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636185

B.Ú. 24725831/0100

Propustek ev. č. ČE-01-P přes potok Kopřivnice 

v obci Čelechovice je jedinou mostní 

konstrukcí pro vjezd dopravní obsluhy do části 

obce. Stav propustku je, dle vypracované 

dokumentace Hlavní prohlídky, špatný a je v ní 

navržena jeho generální oprava.

David Šimoník Dotace bude použita na:

Úhradu výdajů spojených s přípravou 

podkladů pro vypracování projektové 

dokumentace, na pořízení projektové 

dokumentace a na úhradu dalších 

souvisejících uznatelných výdajů.

12/2024 40%

NE

NE

NE

10

8

31.12.2024 29 79 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč inv.

266 200,00 Kč 31.12.2024 40 77 ze 100

106 000,00 Kč

17

106 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč inv.

125 000,00 Kč 31.12.2024 40 78 ze 100

847 000,00 Kč

27 10 0 0

033 17

24 14 0 0

0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 4 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

12

Obec Nelešovice

Nelešovice 50

Nelešovice

75103

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NELEŠOVICE

3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636410

B.Ú. 94-9218831/0710

Výstavba nového veřejného osvětlení v obci.

ZDENĚK KOUKAL Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace "Veřejné osvětlení 

Nelešovice".

12/2024 40%

13

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

PD pro nástavbu víceúčelové budovy OU

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. 1882946379/0800

PD nástavby víceúčelové budovy OU Tučín, 

kde se děje veškerý kulturní, společenský i 

sportovní život ve vnitřních prostorách. 

Vznikne nová knihovna, zázemí pro kuchyňku 

a obsluhu kulturních akcí, terasa, větší 

kanceláře pro OU úprava soc zařízení.

Jiří Řezníček Dotace bude použita na:

zpracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení a realizaci projektu

12/2024 40%

14

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 50

Bohuslavice

79856

Projektová dokumentace rekonstrukce 

rodinného domu čp. 45
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. 3725701/0100

Zpracování projektové dokumentace pro 

rekonstrukci rodinného domu na nájemní 

bydlení

Mgr. Ing. Roman Jedlička Dotace bude použita na:

na zpracování dokumentace pro stavební 

řízení

12/2024 40%

NE

NE

ANO

76 ze 100

159 432,00 Kč

80 000,00 Kč

3

5

80 000,00 Kč inv.

194 140,00 Kč 31.12.2024

20

159 432,00 Kč inv.

200 000,00 Kč 31.12.2024 30 76 ze 100

77 656,00 Kč inv.

398 580,00 Kč 31.12.2024 30

38

29 17

26 20

76 ze 100

77 656,00 Kč

28 10 0 0

0 0

0 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 5 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

15

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

PD - obnova chodníků a veřejných 

prostranství v okolí silnice č. III/4481
6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. 21923701/0100

Pořízení projektové dokumentace na 

rekonstrukci chodníků a úpravu veřejného 

prostranství u krajské silnice č. III/4481 v obci 

Ochoz.

Martin Bílý Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace, výkaz výměr - 

rozpočet.

12/2024 40%

16

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

Zhotovení projektové dokumentace k 

záměru vybudování cyklistické komunikace z 

Pavlovic u Kojetína směrem k Vrchoslavicím 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. 94-5712701/0710

Zhotovení projektové dokumentace k záměru 

vybudování cyklistické komunikace v délce cca 

2,170 km vedoucí z Pavlovic u Kojetína 

směrem k Vrchoslavicím.

Tomáš Mládek Dotace bude použita na:

Zpracování kompletní projektové 

dokumentace ve stupni DUSP / PDPS a bude 

zahrnovat soupis prací dle Vyhl. č. 169/2016 

Sb. v členění na uznatelné a neuznatelné 

náklady vč. rozpočtu.

12/2024 38%

17

Obec Paršovice

Paršovice 98

Paršovice

75355

Pořízení projektové dokumentace "Paršovice 

- chodníky - etapa I"
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. 23722831/0100

Cílem projektu je vypracování projektové 

dokumentace pro společné povolení (DUSP) 

včetně zajištění inženýrské činnosti pro vydání 

společného povolení na akci "Paršovice - 

chodníky - etapa I". NE

NE

NE

200 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč inv.

500 000,00 Kč 31.12.2024 34 72 ze 100

200 000,00 Kč

11

22

50 000,00 Kč inv.

800 000,00 Kč 31.12.2024 31 73 ze 100

125 000,00 Kč

300 000,00 Kč

18

28 14

32 10

31.12.2024 33 75 ze 100

50 000,00 Kč

28 10

0 0

0 0

0 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 6 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

Michaela Hegarová Dotace bude použita na:

Výdaje na vypracování projektové 

dokumentace pro společné povolení (DUSP) 

včetně zajištění inženýrské činnosti pro vydání 

společného povolení.

12/2024 40%

18

Obec Vilémov

Vilémov 7

Vilémov

78322

Projekt na výstavbu chodníku ve Vilémově 

„od kláštera ke škole“
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. 94-10118811/0710

V naší obci bychom chtěli vybudovat chodník 

směrem od pravoslavného chrámu kolem 

hlavní silnice, který by vedl až k místní škole. V 

současné době, se zde chodník ani stezka pro 

pěší nenachází.

Ing. Edita Nováková Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace na chodník
12/2024 37%

19

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Stavební úpravy radnice Branná

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 1905664359/0800

Příprava dokumentace pro stavební úpravy 

radnice Branná čp. 23

Martin Alexa Dotace bude použita na:

Poříení projektové dokumentace na stavební 

úpravy radnice Branná

12/2024 40%

20

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Projektová dokumentace na akci "Krčmaň - 

rekonstrukce chodníků 2. etapa"
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

PD na akci "Krčmaň - rekonstrukce chodníků 2. 

etapa" ve stupni pro stavební povolení je 

nutné zaktualizovat (nové vytyčení inž. sítí, 

obnova vyjádření a drobné úpravy PD dle 

legislativy apod.). Zároveň je nutné zpracování 

PD pro provádění stavby.

NE

NE

NE

NE170 000,00 Kč 31.12.2024 30 71 ze 100

59 720,00 Kč inv.

750 000,00 Kč 31.12.2024 31 71 ze 100

300 000,00 Kč

68 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

15

24

300 000,00 Kč inv.

26

26 14

28 13

200 000,00 Kč inv.

159 720,00 Kč 31.12.2024 30 72 ze 100

500 000,00 Kč 31.12.2024 34 72 ze 100

59 720,00 Kč

22

28 10

28 14

0 0

0 0

0 0

68000 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 7 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

Ing. Mgr. Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Aktualizace PD na akci "Krčmaň - rekonstrukce 

chodníků 2. etapa" ve stupni pro stavební 

povolení - nové vytyčení inž. sítí, obnova 

vyjádření a drobné úpravy PD dle legislativy 

apod. Zpracování PD ve stupni pro provádění 

stavby.

12/2024 40%

21

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Vypracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby akce "Vybudování bytů - 

Bílsko 11"
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. 1801686369/0800

Vypracování projektové dokumentace pro 

vybudování bytových jednotek v objektu 

Bílsko č.p. 11, ve vlastnictví obce Bílsko

Jaroslav Žák Dotace bude použita na:

Předmětem akce je vypracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby (DPS). 

Součástí bude soupis prací, dodávek a služeb 

včetně výkazu výměr a položkový rozpočet.

12/2024 40%

22

Obec Babice

Babice 65

Babice

78501

Chodník podél silnice II/444 – II. etapa

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635260

B.Ú. 1823405329/0800

Projektová dokumentace k projektu Chodník 

podél silnice II/444 - II. etapa (dokumentace 

pro společné povolení stavby v 

podrobnostech pro provádění stavby, projekt 

dešťové kanalizace a inženýrská činnost pro 

společné povolení stavby).

Dana Haasová Dotace bude použita na:

Náklady na zpracování PD k projektu Chodník 

podél silnice II/444 - II. etapa (dokumentace 

pro společné povolení stavby v 

podrobnostech pro provádění stavby, projekt 

dešťové kanalizace a inženýrská činnost pro 

společné povolení stavby).

12/2024 40%

NE

ANO

NE0,00 Kč inv.

170 000,00 Kč 31.12.2024 30 71 ze 100

2

0,00 Kč inv.

494 890,00 Kč 31.12.2024 30 68 ze 100

0,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.12.2024 31 70 ze 100

240 000,00 Kč

197 956,00 Kč

26

28

28 13

26 13

28 10

68000 0

240000 0

197956 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 8 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

23

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

Prostějovičky - splašková kanalizace a ČOV - 

II.etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. 94-6010701/0710

Akce řeší zpracování projektové dokumentace 

splaškové kanalizace a ČOV v obci 

Prostějovičky pro vydání stavebního povolení 

(II. etapa vypracování projektu).

Zdeňka Růžičková Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace 

splaškové kanalizace a ČOV v obci 

Prostějovičky pro vydání stavebního povolení - 

II. etapa.

12/2024 40%

24

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Projektové práce „INTENZIFIKACE ČOV 

HORNÍ STUDÉNKY“
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Cílem akce jsou projektové práce na akci 

„INTENZIFIKACE ČOV HORNÍ STUDÉNKY“.

Mgr. Josef Minář Dotace bude použita na:

projektové práce na akci „INTENZIFIKACE ČOV 

HORNÍ STUDÉNKY“

12/2024 40%

25

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Vodní nádrže "U Zámku" Senička

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635324

B.Ú. 1801702349/0800

Předmětem žádosti je vypracování projektové 

dokumentace na akci Vodní nádrže "U Zámku" 

Senička

Jiří Matoušek Dotace bude použita na:

Vypracování projektové dokumentace - Vodní 

nádrže "U Zámku" Senička

12/2024 40%

NE

NE

NE

0,00 Kč inv.

277 810,00 Kč 31.12.2024 29 66 ze 100

111 124,00 Kč

23

7

620 000,00 Kč 31.12.2024 19 66 ze 100

440 000,00 Kč 31.12.2024 24 67 ze 100

176 000,00 Kč

248 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

30 13

30 17

27 10

14

0,00 Kč inv. 176000 0

248000 0

111124 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 9 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

116 000,00 Kč84 ze 100 inv.37

Bodové hodnocení 

290 000,00 Kč 31.12.2024 34

116 000,00 Kč

13 0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

26

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Vypracování PD Obec Rakov - rekonstrukce 

objektů výletiště
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. 1880233359/0800

Cílem projektu je vypracování projektové 

dokumentace na akci Obec Rakov - 

rekonstrukce objektů výletiště.

Vojtěch Skácel Dotace bude použita na:

Výdaje na zpracování projektové 

dokumentace na rekonstrukci objektů 

výletiště

12/2024 40%

27

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Sportovně-rekreační zóna Lužice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00849529

B.Ú. 101831292/2250

cílem je akce je vybudovat sportovně 

rekreační plochu zahrnující dětské hřiště, 

víceúčelové hřiště, workoutové hřiště včetně 

zázemí pro návštěvníky.

JAROSLAV ŽALUDA Dotace bude použita na:

výdaje spojené s pořízením stavební 

dokumentace pro společné povolení a 

provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů na akci „SPORTOVNĚ-

REKREAČNÍ ZÓNA - LUŽICE“.

11/2024 39%

28

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - studie hřbitova

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

studie hřbitova v obci Svésedlice

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

studie projektové dokumentace budoucího 

hřbitova

12/2024 40%

NE

NE

NE150 000,00 Kč 31.12.2024 31 62 ze 100

550 404,80 Kč 31.12.2024 30 64 ze 100

215 000,00 Kč

60 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

16

0,00 Kč inv.

19

24 10

21 10

195 000,00 Kč 31.12.2024 25 66 ze 100

78 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

21

24 17 78000 0

215000 0

60000 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 10 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

Hradec-Nová Ves

79084

PD-Adaptace RD čp.13 na obecní komunitní 

dům, Hradec-Nová Ves
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636011

B.Ú. 188307417/0300

Záměr "PD-Adaptace RD čp.13 na obecní 

komunitní dům, Hradec-Nová Ves" řeší 

zpracování autorizované projektové 

dokumentace a inženýrské činnosti pro 

povolení stavby adaptace RD čp.13 na obecní 

komunitní dům-stavbu pro společenské 

aktivity a setkávání.

Pavel Stejskal Dotace bude použita na:

Pořízení autorizované projektové 

dokumentace a inženýrská činnost pro 

povolení stavby "Adaptace RD čp.13 na obecní 

komunitní dům, Hradec-Nová Ves".

12/2024 40% 100%

2

Obec Sušice

Sušice 63

Sušice

75111

Příprava projektové dokumentace I. etapy 

rekonstrukce Obecního domu v Sušicích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636606

B.Ú. 1882951389/0800

Pořízení projektové dokumentace I. etapy 

rekonstrukce Obecního domu v Sušicích.

Ing. Bohumil Gibala Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořízení projektové dokumentace I. 

etapy rekonstrukce Obecního domu v Sušicích. 

Jedná se o dokumentaci pro vydání 

společného povolení.

12/2024 40% 100%

3

Obec Zábeštní Lhota

Zábeštní Lhota 13

Zábeštní Lhota

75127

Studie odkanalizování obce Zábeštní Lhota

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. 1882975399/0800

Studie odkanalizování obce Zábeštní Lhota

Ing. Kateřina Miková Dotace bude použita na:

Studie odkanalizování obce Zábeštní Lhota 12/2024 40% 100%

De minims

NE

NE

NE30

inv.

inv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

83 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

192 000,00 Kč

37

37

84%

83%

inv.

4

13

212 646,00 Kč 31.12.2024 38 13

85 058,00 Kč

1

290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

81 ze 100 81%

116 000,00 Kč

480 000,00 Kč 31.12.2024 29 17

85 058,00 Kč

192 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

0

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

0 0

0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 11 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

4

Obec Bezuchov

Bezuchov 14

Bezuchov

75354

Podpora a příprava projektové dokumentace 

pro stavební povolení
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636118

B.Ú. 23124831/0100

Vypracování projektové dokumentace ke 

stavebnímu povolení na akci sociální bydlení.

Mgr. Zdeněk Pospíšilík Dotace bude použita na:

Vypracování projektové dokumentace ke 

stavebnímu povolení na akci sociální bydlení.
12/2024 40% 100%

5

Obec Palonín

Palonín 34

Palonín

78983

Splašková kanalizace a ČOV Palonín

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303127

B.Ú. 1905689329/0800

Jedná se o zpracování projektové 

dokumentace pro vybudování splaškové 

kanalizace a ČOV ve stupni dokumentace pro 

územní řízení (DUR), a zajištění potřebných 

dokladů a vyjádření dotčených orgánů a 

účastníků řízení  pro vydání územního 

rozhodnutí.

Ing. Zdeněk Nejezchleba Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace pro 

územní řízení na akci Splašková kanalizace a 

ČOV Palonín.

12/2024 39% 100%

6

Obec Stražisko

Stražisko 1

Stražisko

79844

Projektová dokumentace - rekonstrukce MŠ 

Stražisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288829

B.Ú. 6029701/0100

Projektová dokumentace - rekonstrukce MŠ 

Stražisko

Kateřina Singrová Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace - rekonstrukce MŠ 

Stražisko

12/2024 40% 100%

ANO

NE

NE

26

30

33

inv.

inv.

inv.

72 000,00 Kč

165 000,00 Kč

9

6

17 81 ze 100 81%

81 ze 100 81%

60 000,00 Kč

30 17

31.12.2024 34 17423 500,00 Kč

180 000,00 Kč 31.12.2024 38

72 000,00 Kč

165 000,00 Kč

80 ze 100 80%

12

31.12.2024150 000,00 Kč

60 000,00 Kč

0

0 0

0 0

0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 12 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

7

Obec Grymov

Grymov 27

Grymov

75121

Projektová dokumentace pro výstavbu 

veřejné budovy v Grymově
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636231

B.Ú. 25023831/0100

Projektová dokumentace se váže k výstavbě 

nové multifunkční budovy v obci Grymov, 

která bude sloužit k veřejným účelům a 

obecně prospěšné činnosti v obci. Primárně se 

má jednat o provoz dětské skupiny, obecního 

úřadu a knihovny v této budově.

Lenka Zbytovská Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení projektové 

dokumentace, dokumentace pro společné 

územní rozhodnutí a stavební povolení dle příl. 

8 vyhl. 499/2006 Sb. a dokumentace pro 

provádění stavby.

12/2024 40% 100%

8

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Studie proveditelnosti a projektová 

dokumentace kanalizace obce Klokočí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. 5531955319/0800

Vypracování studie proveditelnosti a následná 

příprava projektové dokumentace kanalizace v 

obci Klokočí

Ing Marek Dohnal Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno vypracování studie 

proveditelnosti a pořízení projektové 

dokumentace oddílné kanalizace v obci Klokočí 

včetně příslušných potřebných inženýrských 

činností ( (průzkumy a zaměření)

12/2024 29% 100%

9

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Projektová dokumentace na rekonstrukci 

mateřské školy Malé Hradisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Zhotovení projektové dokumentace na 

rekonstrukci mateřské školy v obci Malé 

Hradisko.

Bc. Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Zhotovení projektové dokumentace potřebné 

pro realizaci rekonstrukce mateřské školy v 

Malém Hradisku

12/2024 35% 100%

NE

NE

NE

25

27

17

inv.

300 000,00 Kč

79 ze 100 79%

79 ze 100 79%

inv.

inv.

295 724,00 Kč

300 000,00 Kč

847 000,00 Kč 31.12.2024 29 17

1 020 000,00 Kč

295 724,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

29

30

33

739 310,00 Kč 31.12.2024 33 17

31.12.2024 36 13

0

0 0

0 0

079 ze 100 79%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 13 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

10

Obec Oldřichov

Oldřichov 17

Oldřichov

75111

Příprava projektové dokumentace obnovy 

místní komunikace v Oldřichově
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636428

B.Ú. 25621831/0100

Pořízení projektové dokumentace obnovy 

místní komunikace v obci Oldřichov.

Richard Skřenek Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořízení projektové dokumentace 

pro provádění stavby obnovy místní 

komunikace na parc. č. 551/4 v obci Oldřichov.

12/2024 40% 100%

11

Obec Čelechovice

Čelechovice 38

Čelechovice

75103

Projektová dokumentace propustku

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636185

B.Ú. 24725831/0100

Propustek ev. č. ČE-01-P přes potok Kopřivnice 

v obci Čelechovice je jedinou mostní 

konstrukcí pro vjezd dopravní obsluhy do části 

obce. Stav propustku je, dle vypracované 

dokumentace Hlavní prohlídky, špatný a je v ní 

navržena jeho generální oprava.

David Šimoník Dotace bude použita na:

Úhradu výdajů spojených s přípravou podkladů 

pro vypracování projektové dokumentace, na 

pořízení projektové dokumentace a na úhradu 

dalších souvisejících uznatelných výdajů.

12/2024 40% 100%

12

Obec Nelešovice

Nelešovice 50

Nelešovice

75103

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NELEŠOVICE

3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636410

B.Ú. 94-9218831/0710

Výstavba nového veřejného osvětlení v obci.

ZDENĚK KOUKAL Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace "Veřejné osvětlení 

Nelešovice".

12/2024 40% 100%

NE

NE

NE

10

8

3

inv.

inv.

inv.

50 000,00 Kč

106 000,00 Kč

77 656,00 Kč

125 000,00 Kč 31.12.2024 40 14

50 000,00 Kč

24

31.12.2024 40266 200,00 Kč 27 10

106 000,00 Kč

194 140,00 Kč 31.12.2024 38 10

77 656,00 Kč

28 0

0 0

0 0

0

78 ze 100 78%

77 ze 100 77%

76 ze 100 76%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 14 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

13

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

PD pro nástavbu víceúčelové budovy OU

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. 1882946379/0800

PD nástavby víceúčelové budovy OU Tučín, 

kde se děje veškerý kulturní, společenský i 

sportovní život ve vnitřních prostorách. 

Vznikne nová knihovna, zázemí pro kuchyňku a 

obsluhu kulturních akcí, terasa, větší kanceláře 

pro OU úprava soc zařízení.

Jiří Řezníček Dotace bude použita na:

zpracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení a realizaci projektu

12/2024 40% 100%

14

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 50

Bohuslavice

79856

Projektová dokumentace rekonstrukce 

rodinného domu čp. 45
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. 3725701/0100

Zpracování projektové dokumentace pro 

rekonstrukci rodinného domu na nájemní 

bydlení

Mgr. Ing. Roman Jedlička Dotace bude použita na:

na zpracování dokumentace pro stavební 

řízení

12/2024 40% 100%

15

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

PD - obnova chodníků a veřejných 

prostranství v okolí silnice č. III/4481
6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. 21923701/0100

Pořízení projektové dokumentace na 

rekonstrukci chodníků a úpravu veřejného 

prostranství u krajské silnice č. III/4481 v obci 

Ochoz.

Martin Bílý Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace, výkaz výměr - 

rozpočet.

12/2024 40% 100%

16

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

Zhotovení projektové dokumentace k záměru 

vybudování cyklistické komunikace z Pavlovic 

u Kojetína směrem k Vrchoslavicím 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. 94-5712701/0710

Zhotovení projektové dokumentace k záměru 

vybudování cyklistické komunikace v délce cca 

2,170 km vedoucí z Pavlovic u Kojetína 

směrem k Vrchoslavicím.

NE

ANO

NE

NE

5

20

18

11

inv.

159 432,00 Kč

50 000,00 Kč

300 000,00 Kč

125 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

17

200 000,00 Kč 31.12.2024

29

30 20

398 580,00 Kč 31.12.2024 30

159 432,00 Kč

800 000,00 Kč 31.12.2024 31

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

300 000,00 Kč

26

28 0

0 0

0 0

0

0 0

76 ze 100 76%

32 73 ze 100 73%10

inv.

inv.

inv.

80 000,00 Kč

76 ze 100 76%

75 ze 100 75%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 15 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Tomáš Mládek Dotace bude použita na:

Zpracování kompletní projektové 

dokumentace ve stupni DUSP / PDPS a bude 

zahrnovat soupis prací dle Vyhl. č. 169/2016 

Sb. v členění na uznatelné a neuznatelné 

náklady vč. rozpočtu.

12/2024 38% 100%

17

Obec Paršovice

Paršovice 98

Paršovice

75355

Pořízení projektové dokumentace "Paršovice - 

chodníky - etapa I"
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. 23722831/0100

Cílem projektu je vypracování projektové 

dokumentace pro společné povolení (DUSP) 

včetně zajištění inženýrské činnosti pro vydání 

společného povolení na akci "Paršovice - 

chodníky - etapa I".

Michaela Hegarová Dotace bude použita na:

Výdaje na vypracování projektové 

dokumentace pro společné povolení (DUSP) 

včetně zajištění inženýrské činnosti pro vydání 

společného povolení.

12/2024 40% 100%

18

Obec Vilémov

Vilémov 7

Vilémov

78322

Projekt na výstavbu chodníku ve Vilémově 

„od kláštera ke škole“
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. 94-10118811/0710

V naší obci bychom chtěli vybudovat chodník 

směrem od pravoslavného chrámu kolem 

hlavní silnice, který by vedl až k místní škole. V 

současné době, se zde chodník ani stezka pro 

pěší nenachází.

Ing. Edita Nováková Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace na chodník
12/2024 37% 100%

19

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Stavební úpravy radnice Branná

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 1905664359/0800

Příprava dokumentace pro stavební úpravy 

radnice Branná čp. 23

Martin Alexa Dotace bude použita na:

Poříení projektové dokumentace na stavební 

úpravy radnice Branná

12/2024 40% 100%

NE

NE

NE

NE

11

22

15

24

300 000,00 Kč

750 000,00 Kč 31.12.2024 31 14

159 720,00 Kč 31.12.2024 30 14

500 000,00 Kč 31.12.2024 34 10

800 000,00 Kč 31.12.2024 31

28

28

200 000,00 Kč

59 720,00 Kč

300 000,00 Kč

0

0 0

0 0

0

0 0

72 ze 100 72%

32 73 ze 100 73%10 inv.

inv.

inv.

inv.

200 000,00 Kč

59 720,00 Kč

72 ze 100 72%

26 71 ze 100 71%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 16 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

20

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Projektová dokumentace na akci "Krčmaň - 

rekonstrukce chodníků 2. etapa"
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

PD na akci "Krčmaň - rekonstrukce chodníků 2. 

etapa" ve stupni pro stavební povolení je 

nutné zaktualizovat (nové vytyčení inž. sítí, 

obnova vyjádření a drobné úpravy PD dle 

legislativy apod.). Zároveň je nutné zpracování 

PD pro provádění stavby.

Ing. Mgr. Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Aktualizace PD na akci "Krčmaň - rekonstrukce 

chodníků 2. etapa" ve stupni pro stavební 

povolení - nové vytyčení inž. sítí, obnova 

vyjádření a drobné úpravy PD dle legislativy 

apod. Zpracování PD ve stupni pro provádění 

stavby.

12/2024 40% 0%

21

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Vypracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby akce "Vybudování bytů - 

Bílsko 11"
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. 1801686369/0800

Vypracování projektové dokumentace pro 

vybudování bytových jednotek v objektu Bílsko 

č.p. 11, ve vlastnictví obce Bílsko

Jaroslav Žák Dotace bude použita na:

Předmětem akce je vypracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby (DPS). 

Součástí bude soupis prací, dodávek a služeb 

včetně výkazu výměr a položkový rozpočet.

12/2024 40% 0%

22

Obec Babice

Babice 65

Babice

78501

Chodník podél silnice II/444 – II. etapa

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635260

B.Ú. 1823405329/0800

Projektová dokumentace k projektu Chodník 

podél silnice II/444 - II. etapa (dokumentace 

pro společné povolení stavby v podrobnostech 

pro provádění stavby, projekt dešťové 

kanalizace a inženýrská činnost pro společné 

povolení stavby).

NE

ANO

NE

26

28

2

0,00 Kč

0,00 Kč

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

494 890,00 Kč 31.12.2024 30 10

600 000,00 Kč 31.12.2024 31 13

170 000,00 Kč 31.12.2024 30 13

68 000,00 Kč

240 000,00 Kč

197 956,00 Kč

28

240000

68000 0

0

197956 068 ze 100 68%

28 71 ze 100 71%

26 70 ze 100 70%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 17 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Dana Haasová Dotace bude použita na:

Náklady na zpracování PD k projektu Chodník 

podél silnice II/444 - II. etapa (dokumentace 

pro společné povolení stavby v podrobnostech 

pro provádění stavby, projekt dešťové 

kanalizace a inženýrská činnost pro společné 

povolení stavby).

12/2024 40% 0%

23

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

Prostějovičky - splašková kanalizace a ČOV - 

II.etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. 94-6010701/0710

Akce řeší zpracování projektové dokumentace 

splaškové kanalizace a ČOV v obci 

Prostějovičky pro vydání stavebního povolení 

(II. etapa vypracování projektu).

Zdeňka Růžičková Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace splaškové 

kanalizace a ČOV v obci Prostějovičky pro 

vydání stavebního povolení - II. etapa.

12/2024 40% 0%

24

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Projektové práce „INTENZIFIKACE ČOV HORNÍ 

STUDÉNKY“
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Cílem akce jsou projektové práce na akci 

„INTENZIFIKACE ČOV HORNÍ STUDÉNKY“.

Mgr. Josef Minář Dotace bude použita na:

projektové práce na akci „INTENZIFIKACE ČOV 

HORNÍ STUDÉNKY“

12/2024 40% 0%

25

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Vodní nádrže "U Zámku" Senička

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635324

B.Ú. 1801702349/0800

Předmětem žádosti je vypracování projektové 

dokumentace na akci Vodní nádrže "U Zámku" 

Senička

Jiří Matoušek Dotace bude použita na:

Vypracování projektové dokumentace - Vodní 

nádrže "U Zámku" Senička

12/2024 40% 0%

NE

7

2

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

14

23

277 810,00 Kč 31.12.2024 29 10

620 000,00 Kč 31.12.2024 19 17

inv.

inv.

inv.

inv.

24 13

494 890,00 Kč 31.12.2024 30 10

176 000,00 Kč

440 000,00 Kč 31.12.2024

30

27

248 000,00 Kč

111 124,00 Kč

28

248000

197956 0

176000 0

111124 0

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

0

NE

NE

NE

68 ze 100 68%

30 67 ze 100 67%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 18 z 9



Usnesení_příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

116 000,00 Kč

37 84%290 000,00 Kč 31.12.2024 34 13

116 000,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

26

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Vypracování PD Obec Rakov - rekonstrukce 

objektů výletiště
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. 1880233359/0800

Cílem projektu je vypracování projektové 

dokumentace na akci Obec Rakov - 

rekonstrukce objektů výletiště.

Vojtěch Skácel Dotace bude použita na:

Výdaje na zpracování projektové dokumentace 

na rekonstrukci objektů výletiště
12/2024 40% 0%

27

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Sportovně-rekreační zóna Lužice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00849529

B.Ú. 101831292/2250

cílem je akce je vybudovat sportovně rekreační 

plochu zahrnující dětské hřiště, víceúčelové 

hřiště, workoutové hřiště včetně zázemí pro 

návštěvníky.

JAROSLAV ŽALUDA Dotace bude použita na:

výdaje spojené s pořízením stavební 

dokumentace pro společné povolení a 

provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 

předpisů na akci „SPORTOVNĚ-REKREAČNÍ 

ZÓNA - LUŽICE“.

11/2024 39% 0%

28

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - studie hřbitova

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

studie hřbitova v obci Svésedlice

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

studie projektové dokumentace budoucího 

hřbitova

12/2024 40% 0%

NE

21

16

19

0,00 Kč

0,00 Kč

66 ze 100 66%

64 ze 100 64%

0,00 Kč

inv.

inv.

inv.150 000,00 Kč 31.12.2024 31 10

550 404,80 Kč 31.12.2024 30 10

195 000,00 Kč 31.12.2024 25 17

60 000,00 Kč

24

24

78 000,00 Kč

215 000,00 Kč

78000 0

0

60000 0

215000

NE

NE

21 62 ze 100 62%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 04 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dok. 19 z 9



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1D - 301 – 400

14

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

15

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Finančně náročný typ projektů cílící na základní služby obyvatelům – vodovod, 

kanalizace, ČOV, komunikace a chodníky v centru obce nebo chodníky u 

frekventovaných silnic, dopravní napojení na hlavní tahy, veřejná doprava 

(zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, ordinace, prodejna, víceúčelová 

budova a kulturní dům, veřejné osvětlení, zadržení vody v krajině, místní 

energetické koncepce apod. 14

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace

8

34

84

1

___ 

4

37



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

34

84

1

___ 

4

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Mimořádný zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 10

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která není negativně hodnocena ani v 

jednom pilíři Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

3

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1D - 301 – 400

14

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2B - 1

15

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

15

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Finančně náročný typ projektů cílící na základní služby obyvatelům – vodovod, 

kanalizace, ČOV, komunikace a chodníky v centru obce nebo chodníky u 

frekventovaných silnic, dopravní napojení na hlavní tahy, veřejná doprava 

(zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, ordinace, prodejna, víceúčelová 

budova a kulturní dům, veřejné osvětlení, zadržení vody v krajině, místní 

energetické koncepce apod. 14

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace

8

29

84

1

___ 

4

13

2

___ 

13

83

37



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

34

84

1

___ 

4

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Mimořádný zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 10

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 151 – 200

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 2 dlouhodobé priority

10

2

___ 

13

83

37

17

3

___ 

1

38

81

30



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

34

84

1

___ 

4

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Finančně náročný typ projektů cílící na základní služby obyvatelům – vodovod, 

kanalizace, ČOV, komunikace a chodníky v centru obce nebo chodníky u 

frekventovaných silnic, dopravní napojení na hlavní tahy, veřejná doprava 

(zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, ordinace, prodejna, víceúčelová 

budova a kulturní dům, veřejné osvětlení, zadržení vody v krajině, místní 

energetické koncepce apod. 15

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace 5

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Mimořádný zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 10

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která není negativně hodnocena ani v 

jednom pilíři Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

3

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 151 – 200

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

3

___ 

1

81

30

13

4

___ 

9

38

81



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

34

84

1

___ 

4

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 2 dlouhodobé priority

10

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Projekty na další základní služby obyvatelům – komunikace a chodníky 

lokálního významu, cyklostezky, hasičská zbrojnice, obecní úřad, rozvoj bydlení 

a podnikání, parkoviště, nakládání s odpady, veřejná sportoviště, které slouží 

také jako kulturní a volnočasové centrum, rozhlas apod.

10

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

6

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Mimořádný zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 10

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1D - 301 – 400

14

4

___ 

9

38

81

26

17

5

___ 

6

34

81



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

34

84

1

___ 

4

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 2 dlouhodobé priority

10

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Finančně náročný typ projektů cílící na základní služby obyvatelům – vodovod, 

kanalizace, ČOV, komunikace a chodníky v centru obce nebo chodníky u 

frekventovaných silnic, dopravní napojení na hlavní tahy, veřejná doprava 

(zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, ordinace, prodejna, víceúčelová 

budova a kulturní dům, veřejné osvětlení, zadržení vody v krajině, místní 

energetické koncepce apod. 15

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace 5

5

___ 

6

34

81

30



Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

Stav 

žádo

sti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email 

kontaktní 

osoby*

Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu
Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka De minims
Počet 

obyvatel

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

záložní 

sloupec 4

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

počet 

obyvatel 

žadatele 

Počet všech 

poskytnutých 

dotací žadateli 

v rámci tohoto 

dotačního 

titulu od roku 

2021 (2021-

2023) 

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

územního 

obvodu 

Olomouckého 

kraje 2021 - 

2027

Body

B1

Zlepšení kvality 

života 

venkovských 

oblastí, zvýšení 

atraktivity a 

zlepšení 

dostupnosti 

služeb

Body

B2

Význam 

realizace 

plánovaného 

záměru z 

hlediska 

cílových skupin

Body

B3

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Olomoucký 

kraj

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele - 

vazba projektu 

na rozvoj 

hospodářsky a 

sociálně 

ohrožených 

území kraje

Body

C2

Celkem 

obdrženo 

bodů A,B,C

Průběžný součet 

navrhovaných částek 

od 1. od aktuálního 

řádku

Okes dle PSČ vzorec

přijata elektronicky4 Obec Hradec-Nová 

Ves

Hradec-Nová Ves 12 Hradec-Nová Ves 79084 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00636011 188307417/0300 starosta@hradec-

novaves.cz

starosta@hradec-

novaves.cz

Pavel Stejskal PD-Adaptace RD čp.13 

na obecní komunitní 

Záměr "PD-Adaptace RD 

čp.13 na obecní komunitní 

Pořízení autorizované 

projektové dokumentace a 

Záměr "PD-Adaptace RD čp.13 

na obecní komunitní dům, 

na území Olomouckého kraje Hradec-Nová Ves (ORP 

Jeseník)
290 000 1/2024 12/2024 116 000 174 000 31.12.2024 inv. 116 000 NE 385 1D 2A

Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Finančně 

náročný typ 
14

Realizace bude 

mít význam pro 
8

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 84 116 000,00 Kč            Jeseník

přijata elektronicky13 Obec Sušice Sušice 63 Sušice 75111 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636606 1882951389/0800 ou-susice@seznam.cz ou-

susice@seznam.cz

Ing. Bohumil Gibala Příprava projektové 

dokumentace I. etapy 

Pořízení projektové 

dokumentace I. etapy 

Účelem poskytnutí dotace je 

částečná úhrada výdajů na 

Předmětem PD bude I. etapa 

rekonstrukce Obecního domu 

na území Olomouckého kraje Sušice (ORP Přerov) 480 000 1/2024 12/2024 192 000 288 000 31.12.2024 inv. 192 000 NE 313 1D 2B
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Finančně 

náročný typ 
14

Realizace bude 

mít význam pro 
8

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 83 308 000,00 Kč            Přerov

přijata elektronicky1 Obec Zábeštní 

Lhota

Zábeštní Lhota 13 Zábeštní Lhota 75127 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00600873 1882975399/0800 zabestnilhota@tiscali.c

z

zabestnilhota@tiscali.

cz

Ing. Kateřina Miková Studie odkanalizování 

obce Zábeštní Lhota

Studie odkanalizování obce 

Zábeštní Lhota

Studie odkanalizování obce 

Zábeštní Lhota

Vzhledem k doposud neřešené 

situaci v naší obci je třeba začít 

na území Olomouckého kraje Zábeštní Lhota (ORP Přerov) 212 646 1/2024 12/2024 85 058 127 588 31.12.2024 inv. 85 058 NE 184 1B 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 81 393 058,00 Kč            Přerov

přijata elektronicky9 Obec Bezuchov Bezuchov 14 Bezuchov 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636118 23124831/0100 ou@bezuchov.cz ou@seznam.cz Mgr. Zdeněk 

Pospíšilík

Podpora a příprava 

projektové dokumentace 

Vypracování projektové 

dokumentace ke 

Vypracování projektové 

dokumentace ke stavebnímu 

Žádáme o dotaci na 

vypracování projektové 

na území Olomouckého kraje Bezuchov (ORP Přerov) 180 000 1/2024 12/2024 72 000 108 000 31.12.2024 inv. 72 000 ANO 189 1B 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 81 465 058,00 Kč            Přerov

přijata elektronicky6 Obec Palonín Palonín 34 Palonín 78983 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303127 1905689329/0800 starosta@palonin.cz starosta@palonin.cz Ing. Zdeněk 

Nejezchleba

Splašková kanalizace a 

ČOV Palonín

Jedná se o zpracování 

projektové dokumentace 

Zpracování projektové 

dokumentace pro územní řízení 

V obci Palonín není provedena 

splašková kanalizace. 

na území Olomouckého kraje Palonín (ORP Mohelnice) 423 500 1/2024 12/2024 165 000 258 500 31.12.2024 inv. 165 000 NE 364 1D 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 81 630 058,00 Kč            Šumperk

přijata s elektronickým podpisem12 Obec Stražisko Stražisko 1 Stražisko 79844 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288829 6029701/0100 strazisko@volny.cz strazisko@volny.cz Kateřina Singrová Projektová dokumentace 

- rekonstrukce MŠ 

Projektová dokumentace - 

rekonstrukce MŠ Stražisko

Projektová dokumentace - 

rekonstrukce MŠ Stražisko

Naše žádost o dotaci se 

zaměřuje na rekonstrukci 

na území Olomouckého kraje Stražisko (ORP Konice) 150 000 1/2024 12/2024 60 000 90 000 31.12.2024 inv. 60 000 NE 430 1E 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam pro 
8

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 80 690 058,00 Kč            Prostějov

přijata elektronicky25 Obec Grymov Grymov 27 Grymov 75121 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636231 25023831/0100 starosta@grymov.cz starosta@grymov.cz Lenka Zbytovská Projektová dokumentace 

pro výstavbu veřejné 

Projektová dokumentace 

se váže k výstavbě nové 

Z dotace bude hrazeno pořízení 

projektové dokumentace, 

Obec Grymov má pro zázemí 

svých pracovníků k dispozici 

na území Olomouckého kraje Grymov (ORP Přerov) 739 310 1/2024 12/2024 295 724 443 586 31.12.2024 inv. 295 724 NE 161 1B 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 79 985 782,00 Kč            Přerov

přijata elektronicky27 Obec Klokočí Klokočí 40 Klokočí 75361 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301361 5531955319/0800 ou@obecklokoci.cz ou@obecklokoci.cz Ing Marek Dohnal Studie proveditelnosti a 

projektová dokumentace 

Vypracování studie 

proveditelnosti a následná 

Z dotace bude hrazeno 

vypracování studie 

V současné době je v obci 

částečně vybudována dešťová 

na území Olomouckého kraje Klokočí (ORP Hranice) 1 020 000 1/2024 12/2024 300 000 720 000 31.12.2024 inv. 300 000 NE 261 1C 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 79 1 285 782,00 Kč          Přerov

přijata elektronicky17 Obec Malé Hradisko Malé Hradisko 60 Malé Hradisko 79849 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288454 135644292/0300 starostamh@seznam.c

z

starostamh@seznam.

cz

Bc. Pavel Procházka Projektová dokumentace 

na rekonstrukci 

Zhotovení projektové 

dokumentace na 

Zhotovení projektové 

dokumentace potřebné pro 

Budova mateřské školy, která 

je v majetku obce, je z roku 

na území Olomouckého kraje Malé Hradisko (ORP Prostějov) 847 000 1/2024 12/2024 300 000 547 000 31.12.2024 inv. 300 000 NE 388 1D 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam pro 
8

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 79 1 585 782,00 Kč          Prostějov

přijata elektronicky10 Obec Oldřichov Oldřichov 17 Oldřichov 75111 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636428 25621831/0100 ou.oldrichov@email.cz ou.oldrichov@email.c

z

Richard Skřenek Příprava projektové 

dokumentace obnovy 

Pořízení projektové 

dokumentace obnovy 

Účelem poskytnutí dotace je 

částečná úhrada výdajů na 

V obci je potřeba obnovit 

některé místní komunikace, 

na území Olomouckého kraje Oldřichov (ORP Přerov) 125 000 1/2024 12/2024 50 000 75 000 31.12.2024 inv. 50 000 NE 115 1A 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 78 1 635 782,00 Kč          Přerov

přijata elektronicky8 Obec Čelechovice Čelechovice 38 Čelechovice 75103 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636185 24725831/0100 obec@celechovice.cz obec@celechovice.cz David Šimoník Projektová dokumentace 

propustku

Propustek ev. č. ČE-01-P 

přes potok Kopřivnice v 

Úhradu výdajů spojených s 

přípravou podkladů pro 

U propustku je založení opěr 

podemleté a konce křídel jsou 

na území Olomouckého kraje Čelechovice (ORP Přerov) 266 200 1/2024 12/2024 106 000 160 200 31.12.2024 inv. 106 000 NE 131 1A 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
4

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 77 1 741 782,00 Kč          Přerov

přijata elektronicky3 Obec Nelešovice Nelešovice 50 Nelešovice 75103 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636410 94-9218831/0710 ounelesovice@volny.cz ounelesovice@volny.

cz

ZDENĚK KOUKAL VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

NELEŠOVICE

Výstavba nového 

veřejného osvětlení v obci.

Projektová dokumentace 

"Veřejné osvětlení Nelešovice".

Obec Nelešovice plánuje 

provést vybudování nového 

na území Olomouckého kraje Nelešovice (ORP Přerov) 194 140 3/2024 12/2024 77 656 116 484 31.12.2024 inv. 77 656 NE 184 1B 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 76 1 819 438,00 Kč          Přerov

přijata elektronicky5 Obec Tučín Tučín 127 Tučín 75116 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636631 1882946379/0800 starosta.tucin@seznam

.cz

starosta.tucin@sezna

m.cz

Jiří Řezníček PD pro nástavbu 

víceúčelové budovy OU

PD nástavby víceúčelové 

budovy OU Tučín, kde se 

zpracování projektové 

dokumentace pro stavební 

PD pro stavební povolení a 

realizaci nástavby víceúčelové 

na území Olomouckého kraje Tučín (ORP Přerov) 398 580 1/2024 12/2024 159 432 239 148 31.12.2024 inv. 159 432 NE 435 1E 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 76 1 978 870,00 Kč          Přerov

přijata elektronicky20 Obec Bohuslavice Bohuslavice 50 Bohuslavice 79856 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288039 3725701/0100 starosta.bohuslavice@f

iremni.cz

starosta.bohuslavice

@firemni.cz

Mgr. Ing. Roman 

Jedlička

Projektová dokumentace 

rekonstrukce rodinného 

Zpracování projektové 

dokumentace pro 

na zpracování dokumentace 

pro stavební řízení

Bude zpracována dokumentace 

pro stavební povolení na 

na území Olomouckého kraje Bohuslavice (ORP Konice) 200 000 1/2024 12/2024 80 000 120 000 31.12.2024 inv. 80 000 ANO 439 1E 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
10 76 2 058 870,00 Kč          Prostějov

přijata elektronicky18 Obec Ochoz Ochoz 75 Ochoz 79852 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00600041 21923701/0100 obec@obecochoz.cz obec@obecochoz.cz Martin Bílý PD - obnova chodníků a 

veřejných prostranství v 

Pořízení projektové 

dokumentace na 

Projektová dokumentace, výkaz 

výměr - rozpočet.

Projektová dokumentace bude 

sloužit jako podklad pro 

na území Olomouckého kraje Ochoz (ORP Konice) 125 000 6/2024 12/2024 50 000 75 000 31.12.2024 inv. 50 000 NE 200 1B 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 75 2 108 870,00 Kč          Prostějov

přijata elektronicky11 Obec Pavlovice u 

Kojetína

Pavlovice u Kojetína 

55

Pavlovice u 

Kojetína

79830 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

70891532 94-5712701/0710 starosta@pavlovice.cz starosta@pavlovice.c

z

Tomáš Mládek Zhotovení projektové 

dokumentace k záměru 

Zhotovení projektové 

dokumentace k záměru 

Zpracování kompletní 

projektové dokumentace ve 

Cyklostezka bude začínat u 

vodní nádrže v Pavlovicích u 

na území Olomouckého kraje Pavlovice u Kojetína (ORP 

Prostějov)
800 000 1/2024 12/2024 300 000 500 000 31.12.2024 inv. 300 000 NE 288 1C 2B

Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

další základní 
9

Realizace bude 

mít význam pro 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 73 2 408 870,00 Kč          Prostějov

přijata elektronicky22 Obec Paršovice Paršovice 98 Paršovice 75355 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636461 23722831/0100 starosta@obecparsovic

e.cz

pavla.krbalkova@sez

nam.cz

Michaela Hegarová Pořízení projektové 

dokumentace "Paršovice 

Cílem projektu je 

vypracování projektové 

Výdaje na vypracování 

projektové dokumentace pro 

Výstupem předkládané žádosti 

o dotaci bude projektová 

na území Olomouckého kraje Paršovice (ORP Hranice) 500 000 1/2024 12/2024 200 000 300 000 31.12.2024 inv. 200 000 NE 397 1D 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 72 2 608 870,00 Kč          Přerov

přijata elektronicky15 Obec Vilémov Vilémov 7 Vilémov 78322 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635316 94-10118811/0710 vilemov@gmail.com starosta@vilemov-

ol.cz

Ing. Edita Nováková Projekt na výstavbu 

chodníku ve Vilémově 

V naší obci bychom chtěli 

vybudovat chodník 

Projektová dokumentace na 

chodník

V obci Vilémov máme záměr 

vybudovat chodník a to v 

na území Olomouckého kraje Vilémov (ORP Litovel) 159 720 4/2024 12/2024 59 720 100 000 31.12.2024 inv. 59 720 NE 434 1E 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 72 2 668 590,00 Kč          Olomouc

přijata elektronicky24 Obec Branná Branná 23 Branná 78825 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302406 1905664359/0800 podatelna@branna.eu starosta@branna.eu Martin Alexa Stavební úpravy radnice 

Branná

Příprava dokumentace pro 

stavební úpravy radnice 

Poříení projektové 

dokumentace na stavební 

Stavební úpravy radnice 

povedou především k úsporám 

na území Olomouckého kraje Branná (ORP Šumperk) 750 000 1/2024 12/2024 300 000 450 000 31.12.2024 inv. 300 000 NE 272 1C 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 71 2 968 590,00 Kč          Šumperk

přijata elektronicky26 Obec Krčmaň Kokorská 163 Krčmaň 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00575640 21626811/0100 starosta@krcman starosta@krcman.cz Ing. Mgr. Eva 

Sztwioroková

Projektová dokumentace 

na akci "Krčmaň - 

PD na akci "Krčmaň - 

rekonstrukce chodníků 2. 

Aktualizace PD na akci "Krčmaň 

- rekonstrukce chodníků 2. 

PD na akci "Krčmaň - 

rekonstrukce chodníků 2. 

na území Olomouckého kraje Krčmaň (ORP Olomouc) 170 000 1/2024 12/2024 68 000 102 000 31.12.2024 inv. 0 NE 499 68 000 0 1E 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 71 2 968 590,00 Kč          Olomouc

přijata elektronicky28 Obec Bílsko Bílsko 11 Bílsko 78322 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00576239 1801686369/0800 oubilsko@tiscali.cz oubilsko@tiscali.cz Jaroslav Žák Vypracování projektové 

dokumentace pro 

Vypracování projektové 

dokumentace pro 

Předmětem akce je 

vypracování projektové 

Cílem akce je vypracování 

projektové dokumentace na 

na území Olomouckého kraje Bílsko (ORP Litovel) 600 000 1/2024 12/2024 240 000 360 000 31.12.2024 inv. 0 ANO 229 240 000 0 1C 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 70 2 968 590,00 Kč          Olomouc

přijata elektronicky2 Obec Babice Babice 65 Babice 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635260 1823405329/0800 starosta@obecbabice.c

z

starosta@obecbabice

.cz

Dana Haasová Chodník podél silnice 

II/444 – II. etapa

Projektová dokumentace k 

projektu Chodník podél 

Náklady na zpracování PD k 

projektu Chodník podél silnice 

Bezpečnost pohybu obyvatel je 

jednou z dlouhodobých priorit 

na území Olomouckého kraje Babice (ORP Šternberk) 494 890 1/2024 12/2024 197 956 296 934 31.12.2024 inv. 0 NE 448 197 956 0 1E 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 68 2 968 590,00 Kč          Olomouc

přijata elektronicky14 Obec Prostějovičky Prostějovičky 67 Prostějovičky 79803 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288667 94-6010701/0710 info@prostejovicky.cz info@prostejovicky.c

z

Zdeňka Růžičková Prostějovičky - 

splašková kanalizace a 

Akce řeší zpracování 

projektové dokumentace 

Zpracování projektové 

dokumentace splaškové 

Hlavním cílem akce je 

vypracování projektové 

na území Olomouckého kraje Prostějovičky (ORP Prostějov) 440 000 1/2024 12/2024 176 000 264 000 31.12.2024 inv. 0 NE 310 176 000 0 1D 2C
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 67 2 968 590,00 Kč          Prostějov

přijata elektronicky23 Obec Horní 

Studénky

Horní Studénky 44 Horní Studénky 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635944 13628841/0100 obec@hornistudenky.c

z

obec@hornistudenky.

cz

Mgr. Josef Minář Projektové práce 

„INTENZIFIKACE ČOV 

Cílem akce jsou projektové 

práce na akci 

projektové práce na akci 

„INTENZIFIKACE ČOV HORNÍ 

Projektové práce budou řešit 

zejména intenzifikaci ČOV v 

na území Olomouckého kraje Horní Studénky (ORP Zábřeh) 620 000 1/2024 12/2024 248 000 372 000 31.12.2024 inv. 0 NE 354 248 000 0 1D 2D
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam pro 
5

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 66 2 968 590,00 Kč          Šumperk

přijata elektronicky7 Obec Senička Senička 32 Senička 78345 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635324 1801702349/0800 matyasova@ghcregio.

eu

rburesova@volny.cz Jiří Matoušek Vodní nádrže "U Zámku" 

Senička

Předmětem žádosti je 

vypracování projektové 

Vypracování projektové 

dokumentace - Vodní nádrže "U 

V rámci této žádosti o dotaci se 

jedná o zpracování projektové 

na území Olomouckého kraje Senička (ORP Litovel) 277 810 1/2024 12/2024 111 124 166 686 31.12.2024 inv. 0 NE 368 111 124 0 1D 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
13

Realizace bude 

mít význam pro 
4

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 66 2 968 590,00 Kč          Olomouc

přijata elektronicky21 Obec Rakov Rakov 34 Rakov 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636541 1880233359/0800 starosta@rakov.cz pavla.krbalkova@sez

nam.cz

Vojtěch Skácel Vypracování PD Obec 

Rakov - rekonstrukce 

Cílem projektu je 

vypracování projektové 

Výdaje na zpracování 

projektové dokumentace na 

Obec Rakov se velmi snaží o 

zlepšení kvality života svých 

na území Olomouckého kraje Rakov (ORP Hranice) 195 000 1/2024 12/2024 78 000 117 000 31.12.2024 inv. 0 NE 409 78 000 0 1E 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 66 2 968 590,00 Kč          Přerov

přijata s elektronickým podpisem16 Obec Lužice Lužice 58 Šternberk 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00849529 101831292/2250 obecluzice@obecluzice

.cz

jarda.luzice@seznam

.cz

JAROSLAV ŽALUDA Sportovně-rekreační 

zóna Lužice

cílem je akce je vybudovat 

sportovně rekreační plochu 

výdaje spojené s pořízením 

stavební dokumentace pro 

Projektová dokumentace na 

akci Sportovně rekreační zóna 

na území Olomouckého kraje Lužice (ORP Šternberk) 550 405 1/2024 11/2024 215 000 335 405 31.12.2024 inv. 0 NE 407 215 000 0 1E 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 64 2 968 590,00 Kč          Olomouc

přijata elektronicky19 Obec Svésedlice Svésedlice 58 Svésedlice 78354 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00576271 153151344/0300 starosta@svesedlice.cz starosta@svesedlice.

cz

Lubomír Konar Svésedlice - studie 

hřbitova

studie hřbitova v obci 

Svésedlice

studie projektové dokumentace 

budoucího hřbitova

Cílem je navrhnout nový, 

moderní a kapacitně 

na území Olomouckého kraje Svésedlice (ORP Olomouc) 150 000 1/2024 12/2024 60 000 90 000 31.12.2024 inv. 0 NE 276 60 000 0 1C 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace bude 

mít význam pro 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 62 2 968 590,00 Kč          Olomouc

Hodnocení B Hodnocení CHodnocení A

Bodové 

hodnocení

Vzorce


